○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

仕入れ価格に関するお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。さて、この度は、先日お見積をいただいたОΟОについて、若干の値引きをお願いたしたく、書面をお送りさせて頂いております。
　貴社のお見積額は相見積をしたところ、他社より若干高くなっております。 小職と致しましては、何度も足をお運びいただいた貴社の熱意に報いたい気持ちですが、弊社の社内ルールでは先般のお見積額のままでは、貴社からの購入ができません。
　貴社にもご事情はあるかとは存じますが、今後末長くお取引をさせて頂くためにも、 他社の見積と同程度になるΟ○％の値引きをしていただけないか、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。まずは、値引き検討のお願いまで 。
敬具
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○